Il costo del servizio sarà fatturato alla Comunità Territoriale per il 50% entro il 15 febbraio  

2020 e la rata a saldo a fine servizio secondo il preventivo offerta presentato dal Consorzio  

Predazzo Iniziative che indica un costo giornaliero di € 411,82 - quattrocentoundici,82 - (IVA 

esclusa) al giorno.

Art. 08

(Controllo)

La Comunità Territoriale della Val di Fiemme si riserva di effettuare tutti i controlli opportuni 

sulla regolarità e qualità del servizio secondo quanto previsto dagli artt. 31 e ss. della L.P.